

## Nödinge Vägförening

### Verksamhetsplan 2021

2021 blir ett år där vi inte känner behovet av att ytterligare förstärka vår likviditet, vi har endast två vägar kvar som inte har asfaltbeläggning. Huruvida dessa beläggs under året bestäms på kommande styrelsemöten.

Fortfarande är asfaltering av Denofa en aktuell fråga, nybyggnation av Lahallsområdet finns planerad men tidsplanen är osäker, vi vill inte riskera att investera i en väg där vägnätet ändras.

Vid vår årliga inspektion under våren visar det sig sannolikt att vissa delar av vårt befintliga vägnät behöver en ny toppbeläggning.

Dikesrensning är ett område som blivit eftersatt och det blir ett prioriterat arbete under året. Igenvuxna diken hindrar vattenflöde och kan påverka vägkroppen negativt, likaså att grässvålen tas bort så vatten inte stannar på vägbanan.

Vinterväghållning är en kostnad vi har små möjligheter att påverka, vilket inte hindrar att vi gör vad som står i vår makt för att den ska bli optimal. Årets vinterväghållning är betydligt mer omfattande än förra årets.

Vi kommer att vara återhållsamma med ytterligare trafikåtgärder i form av farthinder etc., det har visat sig att de är mycket dyrbara samt att de oftast behöver ersättas p.g.a. skador, vilket innebär att de inte är en engångskostnad. "Gupp" kan ge sprickbildning i husgrunder p.g.a. älvdalsleran och chikaner orsakar även ökat slitage på beläggning samt försvårar för vinterväghållning. En bom vid GC-banan förbi Vårdcentralen anses dock nödvändigt då trafiken till vårdcentralen kör in där av misstag.

Utbyggnaden av Södra Backa blir en utmaning för Backavägen, om den kommer att anslutas. Vi kommer att kräva att den byggs ut om den ska bära utökad trafik. Är inte aktuellt under 2021 men vi bevakar ärendet.

Utöver ovan beskrivet sker gräsklippning av grönområden, kantklippning i öppna diken, vid behov skrapning av kvarvarande grusvägar, lagning av potthål m.m..

I likhet med tidigare år får vi ha en beredskap för oförutsedda händelser som t.ex. rensning eller byte av vägtrummor, spolning av ledningar m.m.

Nödinge den 24 januari 2021

Ronny Eriksson, ordförande